
 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo konkurso nuostatų 

3 priedas 

 
PROJEKTO PARAIŠKOS VERTINIMO LAPAS  

 
Paraiškos teikėjo pavadinimas  

 

 
Projekto pavadinimas ir sąlyginis projekto numeris  

 

 

I. PROJEKTO VERTINIMAS PAGAL KRITERIJUS 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Vertinimo kriterijai 
 

Didžiausias 

balas 

Balų  

ribos 

Skiriamas 

balas 
 

1. 
 

Paraiškoje numatytų tikslų, uždavinių, esamos padėties 

aprašymo aiškumas, detalizavimas, numatytų įgyvendinti 

tikslų ir uždavinių aprašymas (paraiškos 3.1 – 3.3 

papunkčiai): 
 

□ aiškiai įvardinta, pagrįsta problema ir jos aktualumas, 

pasiūlyti sprendimo būdai, aprašyta ko siekiama projekto 
veiklomis, kaip įgyvendinamas numatytas tikslas ir 

uždaviniai; 
 

□ iš dalies įvardinta, iš dalies pagrįsta problema ir jos 

aktualumas, iš dalies pasiūlyti sprendimo būdai, iš dalies 

aprašyta ko siekiama projekto veiklomis ir kaip 
įgyvendinamas numatytas tikslas ir uždaviniai; 
 

□ neatitinka nė vieno kriterijaus. 

 

15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

15 
 

 
 

 
 

 
 

1-14 
 

 
 

0 

 

 

2. 
 

Projekto atitiktis prioritetams: 
 

□ atitinka visus prioritetus; 
 

□ atitinka du prioritetus; 
 

□ atitinka vieną prioritetą; 
 

□ neatitinka nė vieno prioriteto. 

 

10 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

10 
 

7 
 

3 
 

0 

 

 

3. 
 

Tikslinė projekto grupė, projekto dalyviai (paraiškos 3.4, 
3.5 papunkčiai): 
 

□ apibūdinta tikslinė projekto grupė, poveikis jai, išskirti 
kokybiniai ir kiekybiniai rezultatai, planuojamas įtrauktų 

dalyvių skaičius ≥ 100; 
 

□ iš dalies apibūdinta tikslinė projekto grupė ir poveikis jai, 

iš dalies išskirti kokybiniai ir kiekybiniai rezultatai, 

planuojamas įtrauktų dalyvių skaičius ≥ 50; 
 

□ neatitinka nė vieno kriterijaus. 

10 

 

 

 

 

 
10 

 

 

1-9 
 

 

0 

 

 

4. 
 

Projekto veiklų įgyvendinimo plano nuoseklumas, 

pagrįstumas, tinkamumas projekto tikslui ir uždaviniams 

pasiekti (paraiškos 6 punktas): 
 

□ nuoseklus, pagrįstas, veiklų vykdymo vietos tinkamai 

parinktos, aprašyti planuojami pasiekti kiekybiniai ir 

20 

 

 

 

 
 

 

20 

 

 



2 

 

 

kokybiniai rezultatai; 
 

□ iš dalies nuoseklus, iš dalies pagrįstas, veiklų vykdymo 

vietos iš dalies tinkamai parinktos, iš dalies aprašyti 

planuojami pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai; 
 

□ neatitinka minėtų kriterijų. 

 

1-19 
 

 

0 
 

5. 
 

Projekto įgyvendinimo sąmatos aiškumas, detalumas ir 

racionalumas, pagrįstumas, sąsaja su veiklomis (paraiškos 

7.4 – 7.5 papunkčiai):  
 

□ aiški, detali, racionali, pagrįsta ir sietina su veiklomis, 

išlaidos atitinka rinkos kainas;  
 

□ iš dalies aiški, iš dalies detali ir racionali, iš dalies 

pagrįsta ir sietina su veiklomis, išlaidos iš dalies atitinka 

rinkos kainas; 
 

□ neaiški, nedetali ir neracionali, nepagrįsta ir nesietina su 

veiklomis. 

25  

 
 

 

25 
 

 
 

1-24 
 

 
 

0 

 

 

6. 
 

Projekto vykdytojo, partnerių, rėmėjų indėlis (projekto 

įgyvendinimui pritraukiamos lėšos iš kitų projekto 

finansavimo šaltinių (paraiškos 7.3 papunktis): 
 

□ pateikta dokumento kopija, pagrindžianti rėmėjų indėlį 

apie prisidėjimą prie projekto nuo 20 proc. iki 30 proc. 

lėšų; 
 

□  pateikta dokumento kopija, pagrindžianti rėmėjų indėlį 

apie prisidėjimą prie projekto nuo 10 proc. iki 15 proc.; 
 

□ pateiktas pareiškėjo ketinimų protokolas apie prisidėjimą 

prie projekto nuo 20 proc. iki 30 proc. lėšų; 
 

□ pateiktas pareiškėjo ketinimų protokolas apie prisidėjimą 

prie projekto nuo 10 proc. iki 15 proc. lėšų. 
 

□ nepateiktas indėlį pagrindžiantis dokumentas. 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

10 
 

 
 

7 
 

 
 

5 
 

 
 

3 
 

0 

 

 

7. 
 

Projekto veiklų tęstinumas, sklaida ir viešinimas : 
 

□ numatyta projekto perspektyva, viešinimo priemonės, 
būdai ir mastas; 
 

□ iš dalies numatyta projekto perspektyva, viešinimo 
priemonės, būdai ir mastas; 
 

□ neatitinka nė vieno kriterijaus. 

10 

 

 

 

 
 

10 
 

 
 

1-9 
 

 
 

0 

 

 Balų suma 100   
 

Projektai, surinkę mažiau negu 55 balus, nefinansuojami. 
 

II. PROJEKTO FINANSAVIMAS, PASTABOS, SIŪLYMAI, KOMENTARAI 

 
 

Pažymėti 
 

X 

 

Komisijos nario siūlymas 

dėl finansavimo 

 

Komisijos nario argumentai dėl finansavimo 
 

Skiriama suma 

 
 

SKIRTI   

 
 

SKIRTI IŠ DALIES 

(būtina nurodyti kokioms 

veikloms finansavimo 
neskirti ir (ar) skirti 

mažesnį finansavimą 

  



3 

 

 

 
 

NESKIRTI   

Komisijos nario komentarai: 
Projekto privalumai  
Projekto trūkumai  

 

Komisijos pirmininkas/narys         ___________________                  ______________________ 
(parašas)                                                   (vardas ir pavardė) 

 

______________________  
(data)  


